Nr sprawy: ZP.272.21.2019.PN Pruszcz Gdanski, dnia 21.08.2019 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: : ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G, ul.
Stowackiego w Pruszczu Gdanskim” — etap 111

W odpowiedzi na pismo z dnia 21.08.2019 r. dotyczacy pytan do w/w postgpowania o
udzielenie zamoOwienia publicznego, Zamawiajacy- Powiat Gdanski udziela nastgpujacej
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Postepowanie zatytulowane jest: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G, ul. Stowackiego w
Pruszczu Gdanskim” — etap III, Numer sprawy ZP.272.21.2019.PN — ten tytul jest umieszczono
w tresci ogloszenia opublikowanego w Biuletynie Zamowien Publicznych oraz w SIWZ dla
post¢gpowania.

Z opisu przedmiotu Zamoéwienia wynika jednak, ze postgpowanie powinno dotyczy¢ etapu I —
gdyz zakres przedmiotu zamdwienia tozsamy jest z zakresem etapu | wynikajgcym z tresci
Projektu Wykonawczego. Prosimy o wskazanie, ktorego etapu dotyczy postgpowanie.

Odpowiedz 1:

Dokumentacja projektowa zostata podzielona przez projektanta na poszczegdlne czescei,
natomiast Zamawiajacy realizuje przebudowe ul. Stowackiego etapowo w kolejnosci i zakresie
odpowiadajacym lokalnym potrzebom, mozliwosciami finansowymi oraz mozliwosciami
technicznymi wykonania robdt. W ramach przedmiotu zaméwienia wchodzi w sktad odcinek ul.
Stowackiego bedacy trzecim z odcinkow realizowanych do tej pory przez Zamawiajgcego
(niekoniecznie réwniez nazwany jako trzeci przez projektanta). Zgodnie z SIWZ etap bedacy
przedmiotem zamodwienia to odcinek od ul. Kopernika do ul. Broniewskiego (wigcznie)..

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres robot nie obejmuje odcinka od ul. Broniewskiego do posesji
nr 50.



Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, iz zakres robot nie obejmuje odcinka od ul. Broniewskiego do posesji nr
0. Zgodnie z SIWZ etap bedacy przedmiotem zaméwienia to odcinek od ul. Kopernika do ul.
Broniewskiego (wtacznie).

Pytanie nr 3

W zwigzku z przedtuzonym weekendem w sierpniu br. i wobec duzej ilosci postepowar o
udzielenie zaméwien publicznych opublikowanych w wojewédztwie pomorskim w podobnym
czasie, co postepowanie przedmiotowe, prosimy o wyrazenie zgody na przesuniecie terminu
sktadania ofert na dzier 06.09.2019r.

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy informuje, iz termin sktadania ofert pozostanie niezmieniony, tj. do dnia
27.08.2019 r. do godziny 11:30.

Odpowiedzi zostang rowniez umieszczone na stronie internetowe;j Zamawiajacego.
Powyzsze wyjasnienia winny staé sie integralng czescia specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia i Wykonawcy zobowigzani sa uwzgledni¢ Je przy sporzadzaniu oferty.
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Stefan teczny



